fertur, donata (ita quod liceat praepo-

sito ac religiosis nunc et prò tempore

existentibus praedictis corporalem , rea-

lem et actualem illorum omnium pos-

sessionem
,
per se, vel alium , seu alios,

eorum et ipsius collegi! nomine, propria

auclQritate libere apprehendere , et ap-

prehensam perpetuo retinere; fructus

quoque, redditus, proventus, iura, ob-

ventiones et emolumenta ex eis prove-

nientia quaecumque percipere, exigere,

levare, recuperale, locare et arrcndare,

ac in communes eiusdem collegii usus et

utilitalem converlere, Dioecesani loci vel

cuiusvis alterius licentià desuper minime

requisita) perpetuo quoque applices et ap-

propries : praesentes quoque lilteras sub

quibusvis similium vel dissimilium gra-

tiarum revocalionibus , suspensionibus

,

limitationibus, modificationibus, deroga-

tionibus, aut aliis contrariis dispositio-

nibus, etiam per nos, ac quoscumque
alios Romanos Ponlifices successores no-

stros, et Sedem praedictam, etiam motu

proprio, et ex certa scientia, ac consi-

storialiter etiam, sub quibuscumque ver-

borum formis, ac ex quibusvis causis prò

tempore concessis, nisi Congregalionis

,

et praepositi, ac religiosorum praedicto-

rum ad id expressus accesserit assensus,

minime comprehendi; sed, uti ad divini

cultus , religionis , ac honorum operum

augmenlum, salutemque animarum len-

dentes, semper et omnino ab illis exce-

ptas, et, quoties illae emanabunt, toties

in pristinum et validissimum statum re-

stitutas, repositas et plenarie reintegra-

tas, ac de novo etiam sub quacumque

v PP. 637 An. C. 1610

posteriori data per prò tempore existen-

tes praepositum et religiosos praedictos

eligendà, concessas esse et fore, suosque

plenarios et integros effeclus sortiri et

obtinere; sicque per quoscumque iudi-

ecs et commissarios quavis auctorilate

fungentes, etiam causarum Palatii Apo-

stolici audilores, ac S. R. E. cardinales,

etiam de latere legatos et vicelegatos, di-

claeque Sedis nuncios iudicari et definiri

debere; irritum quoque et inane, quid-

quid secus super his a quoquam quavis

auctorilate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari, eàdem auctoritate nostra

decernas.

| 4. Non obstantibus voluntate nostra nerogat con-

praediclà, ac Lateranensis Concilii novis-

sime celebrati, uniones perpetuas, nisi in

casibus a iure permissis, fieri prohibentis,

aliisque quibusvis apostolicis, nen non in

provincialibus et synodalibus, universali-

busque conciliis editis, specialibus vel ge-

neralibus, conslitutionibus et ordinalio-

nibus, nec non monasterii et Ordinis, ac

ecclesiae sancti Dalmatii huiusmodi, iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboratis , statutis et

consueludinibus, privilegiis quoque, indul-

tis et lilteris apostolicis, illis ac dilectis

filiis eorum superioribus et personis, sub

quibuscumque tenoribus et formis, ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogatoriis, aliisque effìcacioribus, effìca-

cissimis et insolitis clausulis , irritanti-

busque et aliis decretis, in genere vel in

specie, etiam molu simili et consistoria-

liter, ac alias, in contrarium forsan quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

vatis. Quibus omnibus , etiamsi de illis

eorumque tolis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importanles , mentio seu

quaevis alia expressio habenda aut ali-

qua alia exquisita forma ad hoc servanda
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essel, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat harum serie speciali-

ter et expresse derogamus, caelerisque

cnntrariis quibuscumque.

1 5. Volumiis autem, quod, in eventum

redemptionis fumi et cellae praedicto-

rum, pretium ex inde proveniens in em-

plionem honorum slabilium prò mona-

sterio eiusdem Ordinis realiter et cum

effectu unico conlexlu convertatur.

Dalum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcx ka-

lendis octobris, pontificatus nostri anno vi.

Oat. die 1 octobris 1610, pontif. an. vi.

CLXI.

Iubilaeum prò Indiis Pemanis ad impe-

tmiìdam conversionem ethnicorum *

Paulus Papa V,

Universis christifidelibus in regnis et pro-

vìnciis Peruanis Indiarum Occidentalium

praesentes liiteras inspecturis, salutem et

apostolicam benedictionem.

Exordium. Pastoris aelerni vices quamquam im-

merili gerenles in terris, qui, reliclisno-

naginta novem ovibus in deserto, venit

quaerereunam quae errabat, el inventam

posuit super humeros suos, tam maxime 8

gralum illi obsequium praeslare non du-

bitamus,cum ad e-iua ovile aberrantes

oves reducere omni solliciludine procu-

rarrius, atquc huius rei gratià de ccclesiae

suae thesauris, nostrae creditis dispensa-

tioni, liberaliter erogamus.

Pro conver- § 1. Sane, sicut non sine animi nostri
non» Peruano-
mm dolore accepimus, licet in Indiis Occiden-

talibus iamdiu in abundantià misericor-

diae suae notimi ferii Dominus salutare

suum et per Evangelii praedicationem in